
TARPTAUTINIO MATEMATIKOS KONKURSO
„KENGŪRA“

ORGANIZAVIMO KOMITETAS

Elektrėnų sav.
Elektrėnų pradinė mokykla

2020 metų nuotoliniu būdu vykusio
tarptautinio matematikos konkurso „Kengūra“

dalyvių rezultatai 

2020-05-20
Vilnius

Eil.
nr.

Vieta Vardas, pavardė Taškai* Klasės
balai**

Grupės
balai***Savivaldybeje Lietuvoje

Nykštukas, 1 klasė
1. 1 1 JORŪNĖ MATIJOŠKAITĖ 150.00 100 100
2. 2 330 Vakaris Kazla 143.75 94 94
3. 5 775 PATRICIJA GLIAUDELYTĖ 138.75 87 85
4. 5 775 Edgardas Jakovlevas 138.75 87 85
5. 8 1113 TOMA RUPLYTĖ 135.00 81 79
6. 10 1225 Darija Bandzevičiūtė 133.75 79 77
7. 10 1225 Urtė Jurgelevičiūtė 133.75 79 77
8. 12 1403 Matas Ščiukaitis 132.50 76 74
9. 12 1403 Vytautas Smitas 132.50 76 74

10. 12 1403 Timas Žarnauskas 132.50 76 74
11. 23 2342 LAURYNA VITARTAITĖ 123.75 60 58
12. 27 2746 DAINORA BARIŠAUSKAITĖ 120.00 53 51
13. 28 2870 Adriana Jatkevičiūtė 118.75 51 49
14. 33 3224 Matas Balčiūnas 115.00 44 43
15. 36 3582 Rapolas Baranauskas 111.25 38 37
16. 38 3799 ADRIJA GAVEIKAITĖ 108.75 35 34
17. 38 3799 Emilija Shukurova 108.75 35 34
18. 40 4003 Deimantas Civilka 106.25 31 31
19. 40 4003 Emilija Lapinskaitė 106.25 31 31
20. 42 4173 Gabija Čaplinskytė 103.75 28 28
21. 42 4173 PIJUS VYŠNIAUSKAS 103.75 28 28
22. 45 4394 Patricija Mačionytė 101.00 24 24
23. 46 4460 Erikas kaalšinskas 98.75 23 23

Puslapis 1 iš 3



24. 47 4520 Gabija Lavrivenecaitė 97.50 22 22
25. 48 4667 Ieva Neverdauskaitė 93.75 20 20
26. 50 4712 Adomas Gurskis 92.50 19 19
27. 53 5032 Danielius Nausėda 78.00 13 14
28. 53 5032 Kajus Tomkevičius 78.00 13 14
29. 53 5032 LAURYNA VITARTAITĖ 78.00 13 14

Nykštukas, 2 klasė
30. 1 1 UGNIUS JANUŠAITIS 150.00 100 100
31. 1 1 kotryna šmigelskaitė 150.00 100 100
32. 6 487 DOMINYKAS AUGŪNAS 143.75 93 94
33. 13 1255 MATAS SENDZIKAS 137.50 82 83
34. 16 2243 Urtė Mitkevičiūtė 130.00 67 69
35. 27 3566 Evantas Malinovskis 118.75 48 49
36. 28 4107 Deimantė Pulauskaitė 113.75 40 41
37. 30 4461 UGNIUS ŠOMKA 110.00 35 36
38. 31 4578 IGNAS TRIPONAS 108.75 33 34
39. 32 4671 Emilis Gedvilas 107.50 32 32
40. 32 4671 Modestas Antanas Kaminskas 107.50 32 32
41. 37 5182 Aniceta Vilčinskaitė 100.00 24 24
42. 38 5241 Lukas Veiknys 98.75 23 23
43. 39 5537 DEIVIDAS PETRILOVSKIS 92.50 19 19
44. 41 5734 Deividas Tankelevičius 85.00 16 16
45. 44 5863 Skajus Silvestras Gervickas 78.00 14 14
46. 44 5863 Tomas Jasnauskas 78.00 14 14
47. 44 5863 Ernestas Karacėjus 78.00 14 14
48. 58 6773 Dalius Kulikevičius 76.25 1 1

Mažylis, 3 klasė
49. 1 18 Titas Janavičius 143.75 100 99
50. 4 940 Rokas Kazla 116.25 85 82
51. 7 1478 Matas Valentukonis 107.50 76 73
52. 8 1548 Alisa Budko 106.25 75 72
53. 12 2023 Gustė Venskutonytė 100.75 67 64
54. 14 2131 Aivaras Bliujus 98.75 65 62
55. 14 2131 Julius Misiovič 98.75 65 62
56. 18 2887 Gutjera Revaitė 90.00 53 50
57. 21 2994 Andrius Mališauskas 88.75 51 48
58. 22 3449 Viktorija Šablinskaja 83.75 44 41
59. 23 3557 Oskar Kazarev 82.50 42 39
60. 26 4065 Melita Pūkaitė 77.50 33 32
61. 30 4422 Agneta Genevičiūtė 73.75 28 27
62. 32 4821 Augustė Daniūnaitė 68.75 21 21
63. 33 5042 Elzė Vilutytė 65.00 18 17
64. 34 5304 Ignė Toropovaitė 61.00 13 13
65. 35 5508 Ieva Alzbutaite 54.00 10 10
66. 38 5907 Gabrielė Mačionytė 53.75 3 3
67. 39 5943 RYTIS alionis 53.25 3 3

Mažylis, 4 klasė
68. 1 70 Simonas Ščiuka 143.75 99 99

Puslapis 2 iš 3



69. 2 148 Rėjus Vaitiekūnas 141.25 97 98
70. 4 560 BARBORA RADVILAITĖ 127.50 90 92
71. 5 629 LUKA KUBILIŪTĖ 126.25 89 91
72. 6 692 Neidas Biekša 125.00 88 90
73. 7 724 Vakarė Černiauskaitė 123.75 87 89
74. 7 724 Karolina Jakelytė 123.75 87 89
75. 9 782 Ervinas Sabonis 122.50 86 88
76. 11 948 PAULIUS ŠOMKA 120.75 83 85
77. 14 1231 ANDRIUS STANKEVIČIUS 115.00 78 81
78. 18 1752 BENEDIKTAS ČESONIS 106.25 69 72
79. 25 2862 ROKAS KARTENIS 91.25 49 52
80. 26 2953 NOJUS ŠIMONUTIS 90.00 47 50
81. 28 3241 Matas Baumila 87.00 42 45
82. 29 3545 Akvilė Ivanovaitė 82.50 37 39
83. 31 3842 Eimantas Sinkevičius 78.75 32 34
84. 46 5005 Justas Makūnas 54.00 11 10
85. 53 5457 Martyna Miškinyte 53.25 3 3
86. 53 5457 Airida Ragauskaite 53.25 3 3

* Taškai: surinktų taškų suma iš 150 galimų.
** Klasės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų klasės dalyvių Lietuvoje pavyko aplenkti.
*** Grupės balai: parodo kokią dalį (procentais) visų amžiaus grupės dalyvių Lietuvoje pavyko aplenkti. 

Konkurso organizavimo komiteto
pirmininkas

dr. P. Drungilas

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Puslapis 3 iš 3

http://www.tcpdf.org

